INDICAÇÃO N.º 3108/2017
Limpeza e corte de mato na Praça Eng. Renato Luiz de Camargo Penteado no Jardim Centenário.
Senhor Presidente

Considerando que esse vereador foi procurado por munícipes da região, onde a Praça Engº Renato Luiz de Camargo Penteado localizado na Rua Das Azaléias com a Rua Valmir Antônio Capelari no Bairro Jardim Centenário se encontra com o mato alto e suja;
Considerando que o local possui Playground para as crianças, campo de futebol, sendo um local bem movimentado;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar limpeza e corte de mato da praça indicada.

  Justificativa:

A propositura visa atender a solicitação de munícipes moradores e usuários do local.

              Valinhos, 08 de Dezembro de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB